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KRİZ VE GELECEK... 
2009 yılı çok zorlu geçeceğini hissettire hissettire gelmiş olmasına rağmen tüm dünyayı ekonomik 
olarak çalkalamaya devam ediyor. Ülkemizde bu çalkantıdan nasibine düşen payı alıyor. Aslında tüm 
bu yaşananlar, ekonomik düzen anlamında yıllardır yapılan tanımların, ideolojilerin, sistemlerin tıpkı 
içerisinde yaşadığımız evren gibi istesek de istemesek de değişeceğinin bir gösterisinden ibaret. Klasik 
ifade ile değişimin kendisi değişmiyor. 

Üzerinde yaşadığımız dünya, onu içerisinde barındıran Güneş Sistemi, onu kapsayan Samanyolu, 
hepsini içerisinde barındıran ve sonsuzlukta sürekli genişleyen evren. Evrenin sürekli genişlemesi, 
korunduğunu sandığımız enerjinin aslında artan bir hacim içerisinde giderek daha işe yaramaz hale 
gelmesi, hatta deyim yerindeyse çürümesi demek oluyor. Adeta bir yokoluşa gidiş! Bilim adamları, 
insanın içini sıkan bu gidişatın içerisinde dahi umut veren kıvılcımlardan bahsediyorlar. Maddenin, 
sonsuza genişleyen evren içerisinde topaklanmalar yaparak ve kümeler halinde bir araya gelerek 
adeta yeniden doğuşa benzer yapılar ortaya çıkardığını söylüyorlar. Evrenin "yapıtaşları" öyle güzel 
programlanmış ki bir anlamda yağan yağmurdan çıkan gökkuşağı gibi içinden çıkılamayacak hiçbir 
krizin olmadığını müjdeliyorlar. Hikayeye bir de bu gözle baktığımızda dünyanın şu anda yaşadığı 
görece çok basit kalan krizin, insanoğlunun aklının da yardımı ile atlatılacağı inkar edilemez bir gerçek 

oluyor. Konuya işletmeler açısından bakıldığında ise krizden sonraki ortama hazır olmak, teknolojiye, 
sistematik çalışmaya, kurumsal gelişime yatırım yaparak dinamik kalmak çok önemli. Yapıtaşı olarak 
bizler de yapacağınız yönetim sistemi yatırımlarınıza katma değer katmak üzere kendimizi geliştirerek 
hazırlanıyoruz. 

MART 2009'DA YAPITAŞI'NI SEÇENLER 

 

VARYAP da Yapıtaşı ile çalışmaya karar veren gruplardan bir tanesi oldu. Son yılların gayrimenkul, 
inşaat ve taahhüt sektöründe adından çokça bahsettiren gruplarından biri olan olan VARLIBAŞLAR, 
gerek inşaat iş süreçlerinin yönetimi gerekse de gayrimenkul yatırımlarının satış pazarlamasında 

Yapıtaşı çözümlerini kullanacak. VARYAP, Yapıtaşı ERP, Yapıtaşı CRM ve Yapıtaşı Buildest çözümlerini 
yaşama geçirecek. Hazırlanan hedef plana göre amaç, 2009 yılının ilk yarısında sözkonu sistemler ile 
ilgili tüm yapının uygulamaya başlaması. 

 

 
Yapıtaşı ile çalışmaya karar veren son firmalardan biri diğeri de BETA TEK firması oldu. Rusya 
coğrafyasında başarılı proejelere imza atan Beta Tek iş süreçlerinin yönetimi, cost control ve 
raporlamaları ile ilgili ihtiyaçlarını Yapıtaşı ERP sistemi ile karşılamaya karar verdi. Beta Tek ile 
yapılacak çalışmalarda Yapıtaşı ekibinin öncelikli amacı, firmanın yakın zamanda Moskova’da 
başlayacak projelerinden başlayarak 2009 yılının ilk yarısı sonlarına kadar tam uygulamaya geçişin 
sağlanması. 
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YAPITAŞI ÇÖZÜMLERİ 
Yapıtaşı ERP; inşaat, taahhüt ve proje yönetim firmalarında tüm iş süreçlerinin takibi ve 
raporlanması konusunda kurulan sistemdir. Yapıtaşı ERP, firmaların iş geliştirme ve teklif 
süreçlerinden başlayarak, planlama, satınalma, uygulama ve finansal tüm işleyişlerini yönetmek üzere 
kurgulanmıştır. 

Yapıtaşı CRM; yatırımcı inşaat firmalarının gayrimenkul pazarlama, satış ve müşteri ilişkileri yönetimi 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere geliştirilmiş sistemdir. 

Yapıtaşı BUILDEST; bir inşaat projesine taraf olan yatırımcı, müşavir, tasarımcı, mühendislik, 

taahhüt ve alt yüklenici firmaların aralarındaki sistematik dosya paylaşımı için web tabanlı sistemdir. 

Yapıtaşı E-TEDARİK; inşaat ve taahhüt sektörü firmalarının satınalma ihtiyaçları ile ilgili fiyat 
araştırma ve teklif toplama süreçlerini web üzerinden yönetmelerine olanak sağlayan bir platformdur. 

YAPITAŞI MÜŞTERİLERİNDEN HABERLER 

 

Yapıtaşı ekibi Mart ayı boyunca yoğun bir yurt dışı programı ile çalıştı. Buna göre Kayı İnşaat ile 
yürütülen ERP çalışmaları kapsamında Bulgaristan Serdika Projesi şantiyesinde sistem toplantıları 
gerçekleştirildi. Yapıtaşı’ndan iki ayrı ekip ise geçtiğimiz ay Libya’daydı. Yapıtaşı çalışmalarına 2008’in 
son döneminde başlayan System İnşaat’ın Libya’nın farklı noktalarında yürüttüğü projelerin gerekli 

ERP altyapı çalışmaları için ekibimiz Tripoli ve Sirte’deydi. Summa İnşaat için kullanıma hazır hale 
getirilen sistem ile ilgili eğitim çalışmaları ise Tripoli’deki Altadamon şantiyesinde gerçekleştirildi. Mart 
ayı içerisinde Yapıtaşı ekibinin yurt dışı çalışmalarına konu olan bir diğer müşterisi ise Magnet-
Intercon oldu. Bu bağlamda firmanın Moskova Merkes ofis, Mercedes ve Auchan projeleri ekiplerine 
eğitimler verildi.  Yurt dışı ziyaretlerine paralel Türkiye’de ise Entes İnşaat firması ile yürütülen proje 
gereği Yapıtaşı ekibi Erzincan’daydı. Firmanın Erzincan şantiyesinde eğitim ve kurulum çalışmaları 
yürütüldü. İstanbul içerisinde ise Ant Yapı Anthill şantiyesi, İttifak İnşaat Realİstanbul projesi, 
Kuzu Grup Spradon Projesi, Acıbadem Proje Yönetimi Maslak Hastane Projesi ve Aks Yapı, 
Yapıtaşı ekiplerinin en yoğun uğrak yerleri oldu. 

YAPITAŞI, 2009 İSTANBUL YAPI FUARI'NDA 

Yapıtaşı, sektörden farklı gruplarla biraraya gelmek, çözüm ve hizmetlerini tanıtmak 
üzere 06-10 Mayıs 2009 tarihlerinde İstanbul Tüyap Fuar Merkezi’nde 
düzenlenecek fuara katılıyor. Detaylarını bir sonraki bültenimizde vereceğimiz 
etkinlikte sizlerle de buluşmak isteriz. 
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